АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2020                                                                                                  № 25

д.Ахманово

Об утверждении кодов целей расходов
бюджета муниципального образования Ахмановское сельское поселение

Пижанского района Кировской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка составления и ведения бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального
образования Ахмановское сельское поселение Пижанского района (главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ахмановского
сельского поселения) и внесения изменений в них, утвержденного
распоряжением администрации Ахмановского сельского поселения от
28.11.2016 № 47 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной
росписи бюджета Ахмановского сельского поселения и внесения изменений в
нее»:

1. Утвердить коды целей расходов бюджета Ахмановского сельского
поселения  согласно приложению №1
         2. Установить, что коды целей расходов бюджета Ахмановского сельского
поселения применяются при составлении, ведении бюджетных росписей,
бюджетных смет главных распорядителей средств бюджета Ахмановского
сельского поселения и исполнении бюджета Ахмановского сельского поселения.

3. Признать утратившими силу распоряжение администрации
Ахмановского сельского поселения  от 30.12.2019 № 35 «Об утверждении кодов
целей расходов бюджета муниципального района на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»;.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 и распространяется на
правоотношения, возникающие при составлении и ведении бюджетных
росписей, бюджетных смет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

Глава администрации
Ахмановского сельского
 поселения                                                                Т.В. Рыкова

2
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом
распоряжением
администрации Ахмановского
сельского поселения
от 21.12.2020 № 25

Коды целей расходов бюджета муниципального района

01  «Оплата отопления и технологических нужд»
03  «Оплата потребления электроэнергии»
04  «Оплата водоснабжения и водоотведения»
05 «Оплата твердого и жидкого топлива, используемого для обеспечения
     отопления»
06  «Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами»
07  «Оплата прочих коммунальных услуг»
08  «Оплата уличного освещения»
14 «Софинансирование инвестиционных программ и проектов за счет акцизов»

__________